
UCHWAŁA NR XIX/131/2016
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Jastrzygowicach

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r 
poz.446) oraz art. 28 ust.1 i art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz.U z 2015r, poz. 1774, 1777, Dz.U. z 2016r poz.65) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 
Jastrzygowice, km 3, oznaczonej jako działka nr 350/267 o powierzchni 0,0220 ha, dla której urządzona jest 
KW OP1L/00030159/0. Przedmiotowa nieruchomość została nabyta na rzecz Gminy Gorzów Śl. dnia 
15.06.1994r umową notarialną Rep.A.nr 2738/94. Przedmiotowy grunt ze względu na małą powierzchnię i 
położenie, zostanie sprzedany w celu poprawy zagospodarowania nieruchomości przyległej tj. działki nr 
352/266.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 096F5209-4511-44E1-ABC6-CF813741C148. Podpisany Strona 1




